«Орієнтовний кількісний показник послуг з
централізованого водопостачання складає суму
14937,2 м3».
2. Зменшити суму загального фонду договору на
21826,23 грн та викласти п.2.1 договору в
наступній редакції:
« Орієнтовна загальна вартість послуг за цим
Договором становить 126853,77 грн (сто
двадцять шість тисяч вісімсот п'ятдесят три
грн.77 коп ), втому числі ПДВ- 21142,30 грн
(двадцять одна тисяча сто сорок дві грн. 30
коп).
3. Всі інші умови Договору №153 від 07.02.2019
року залишаються без змін, і Сторони
підтверджують по ним свої зобов'язання.

13. Номер додаткової угоди: 5